นายศุภณัฐ เทียนแย้ม โทร. 02-224-2999
1.3 หลักการและเหตุผล

ตามที่สำนักงานเขตคลองสาน ได้รับเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ฝ่ายการศึกษา งานงบประมาณโรงเรียน งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) รายการปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง เป็นเงิน 910,600.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
เพื่อดำเนินการปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
-  เพื่อความเป็นระเบียบเรียบร้อย และเพื่อความปลอดภัยต่อครูและนักเรียน

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
ปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง ตามแบบ ขคส. 2/2565
- ปรับปรุงพื้นที่บริเวณกำแพงรั้วโรงเรียน

[...]

นายศุภณัฐ เทียนแย้ม โทร. 02-224-2999
1.3 หลักการและเหตุผล

ตามที่สำนักงานเขตคลองสาน ได้รับเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ฝ่ายการศึกษา งานงบประมาณโรงเรียน งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) รายการปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง เป็นเงิน 910,600.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
เพื่อดำเนินการปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
-  เพื่อความเป็นระเบียบเรียบร้อย และเพื่อความปลอดภัยต่อครูและนักเรียน

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
ปรับปรุงโรงเรียนวัดทองเพลง ตามแบบ ขคส. 2/2565
- ปรับปรุงพื้นที่บริเวณกำแพงรั้วโรงเรียน